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P R O T O K Ó Ł   N R XX/08 

z Sesji Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 19 listopada 2008 roku 

 

 

 

W Sesji udział wzięli: 

1) Radni, 

2) Sołtysi, 

3) zaproszeni goście. 

Listy obecności w załączeniu.  

Porządek obrad w załączeniu. 

 

 

Ad. 1. 

Pan Wiesław Piotrowski – Przewodniczący Rady Gminy dokonał otwarcia 

posiedzenia i powitał zebranych. 

Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. Na ogólny stan 14 

Radnych, w Sesji udział wzięło 12, nieobecni byli Pani Teresa Raczyńska i Pan 

Tadeusz Kukulski.  

W związku z tym Sesja moŜe podejmować prawomocne uchwały. 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe posiedzenie Rady Gminy zostało 

zwołane na wniosek Wójta Gminy w sprawie podjęcia uchwały intencyjnej dotyczącej 

przebudowy drogi gminnej w miejscowości Oblęgorek-Kurniki. 

Odczytał pismo w powyŜszej sprawie (pismo znak: RIT-DR-7040/90/08 z dnia  

17.11.2008 r. w zał.). 

 

Ad. 2. 

Na sekretarza obrad został powołany Pan Stanisław Gieroń -

Wiceprzewodniczący Rady Gminy, a na protokolanta powołano Kazimierę Jarząbek. 
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Ad. 3. 

Zapytania i interpelacje: 

 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 4.   

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. „Przebudowa 

drogi gminnej w msc. Oblęgorek-Kurniki”. 

 

Pan Karol Picheta – referent ds. dróg – w  dniu 30 października 2008 r. 

ogłoszony został nabór wniosków w ramach „NARODOWEGO PROGRAMU 

PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008-2011”. W/w PROGRAM będzie 

obejmował trzyletni okres składania wniosków dotyczących realizacji jednego odcinka 

drogi w danym roku, czyli na 2009 rok moŜemy złoŜyć jeden wniosek, na 2010 rok 

jeden wniosek i na 2011 rok teŜ jeden. Zadanie to w 2009 roku musi być w 100% 

finansowane przez Gminę, dopiero pod koniec 2009 roku na przełomie listopada          

i grudnia dostaniemy zwrot kosztów w wysokości 50% wartości inwestycji. Na 2009 

rok zaplanowana jest przebudowa drogi gminnej w miejscowości Oblęgorek-Kurniki, 

długość w/w odcinka to 759 m. Jest to teren przeznaczony pod zabudowę 

jednorodzinną. Jest juŜ w całości skanalizowany i zwodociągowany. Termin składania 

wniosków upływa 21 listopada 2008 r. do godz. 1500 w Urzędzie Wojewódzkim.        

Z tego powodu musimy właśnie podjąć tę uchwałę intencyjną, dlatego Ŝe muszą być 

zabezpieczone w 100% środki finansowe na przebudowę drogi na 2009 rok. Projekt 

budŜetu, z informacji, które uzyskaliśmy dopiero będzie zatwierdzany w grudniu.    

Nie mamy podstaw, Ŝe te środki będą zabezpieczone, dlatego musi być ta uchwała 

intencyjna.  

Projekt przewiduje szerokość pasa jezdnego drogi 5 m, obustronne pobocza szerokości 

1 m i obustronne rowy. Kryteria jakie musimy spełnić to min. 4,5 m szerokości pasa 

jezdnego drogi, nie moŜe być mniejsza. Nasz projekt spełnia te warunki, które podane 

są przez Ministerstwo. 
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Pan Arkadiusz Wilczkowski – Radny – mam pytanie, czy mamy jeszcze jakąś drogę 

gotową z kosztorysem i projektem, która mogłaby jeszcze aktualnie startować do tego 

projektu rządowego. 

 

Pan Karol Picheta – referent ds. dróg – na dzień dzisiejszy jesteśmy w posiadaniu 

dokumentacji wraz  z kosztorysami na przebudowę: w Strawczynku droga Poprzeczna, 

w Kuźniakach droga pod Perzową Górą, w Oblęgorku za Teriwą i Niedźwiedź-

Oblęgór Huta Dolna. 

 

Pan Arkadiusz Wilczkowski – Radny – i jakie kwoty? Która jest z nich droŜsza,        

bo chyba w naszym interesie leŜy, aby tych pieniędzy jak najwięcej ściągnąć. Droga 

która najwięcej by kosztowała? 

 

Pan Karol Picheta – referent ds. dróg – najdroŜsza z tych czterech odcinków to jest 

Strawczynek droga Poprzeczna i Niedźwiedź-Oblęgór Huta Dolna. 

 

Pan Arkadiusz Wilczkowski – Radny – tam kosztorysy są gotowe? 

 

Pan Karol Picheta – referent ds. dróg –  tak, kosztorysy są, tylko kosztorys jest pół 

roku waŜny i teraz trzeba robić aktualizację kosztorysu. Na omawiany odcinek 

kosztorys jest juŜ zaktualizowany, wniosek jest przygotowany. Na tej drodze są 

cięŜkie warunki. W tym roku dowoziliśmy tam 250 ton grubego kamienia, dlatego Ŝe 

powstaje tam osiedle. W okresie wiosennym cięŜko tam wjechać, czy jakieś materiału 

budowlane dostarczyć. Są to tereny budowlane – 40 działek, jest uzbrojenie, jest 

wodociąg, kanalizacja. Najlepsze obliczenie, Ŝe najpierw ten odcinek, bo tam jest juŜ 

kanalizacja, nie będzie tak jak np. w Promniku, gdzie były drogi potem zostały cięte    

i teraz robią się tam dołki, asfalt zaczyna pękać. 
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Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia       

do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w msc. Oblęgorek-Kurniki”             

i poddał pod głosowanie: 

- za – 12, 

- przeciw – 0, 

- wstrzymało się – 0. 

Głosowało 12 Radnych. Uchwałę Nr XX/145/08 podjęto jednogłośnie. 

 

Ad. 5. 

Odpowiedzi na zapytania i interpretacje nie było, poniewaŜ nie zostały 

zgłoszone. 

 

 

Ad. 6. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Pan Przewodniczący Rady Gminy 

zamknął XX Sesję, która rozpoczęła się, o godz. 900, a zakończyła o godz. 920. 

 

 

Protokołowała:    Sekretarz obrad:   Przewodniczący obrad: 

  

Kazimiera Jarząbek            Stanisław Gieroń    Wiesław Piotrowski 


